
ZARZĄDZENIE Nr 0050.13.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 26 stycznia 2012 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2012 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust. 1 i art. 236 art. 
257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2011 rok:

1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2012 rok (zwiększyć plan dochodów o 822 000,00 
zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urzędu

600   Transport i łączność 822 000,00
 60016  Drogi publiczne gminne 822 000,00

  6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

822 000,00

Razem: 822 000,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2012 rok (zmniejszyć plan wydatków o 822 000,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu
600   Transport i łączność 822 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 822 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 000,00

801   Oświata i wychowanie - 35 000,00
 80101  Szkoły podstawowe - 35 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 35 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 35 000,00

Plan Finansowy GZOKSiT
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Razem: 822 000,00



§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2012 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 31.194.781,00 zł 

plan wydatków w kwocie  31.619.059,00 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0050.13.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 26 stycznia  2012 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2012 rok

Do budżetu gminy wprowadzono:

 środki z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na realizację zadania „Poprawa 
dostępności  komunikacyjnej  DK  45  i  DW  936  poprzez  przebudowę  ul.  Dworcowej 
w Krzyżanowicach” na podstawie listy projektów rekomendowanych do dofinansowania,

 zabezpieczono środki na opracowanie dokumentacji na termomodernizację budynku Centrum 
Kultury w Tworkowie.      

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr 0007.XIII.1.2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice 

